
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

PAGINA 1 DI  2 
 

 

DOCUMENTO SALVATO IN   S:\1 ARCHIVIO FILE IN USCITA DAL 01-01-2015\CONTABILITA' E INVENTARIO\Budget 2022\BANDI E GARE\BANDO ESPERTO INFORMATICO 
ESTERNO\Nomina Comm. ASSISTENZA INFORMATICA 2021-22.docx 

Ministero dell’Istruzione 
 

Istituto Comprensivo  “G. Falcone e P. Borsellino” 
 

VIA DANTE ALIGHIERI 1 - 26010 OFFANENGO (CR) 

Tel.: 0373 244978/780899 – Fax IP: 0373/243574 

c.f. 82007030198 - cod. univoco UFOQVF 

e-mail: CRIC80500T@istruzione.it - pec: CRIC80500T@pec.istruzione.it 

web: www.icfalbor.edu.it 
cod. meccanografico: CRIC80500T - c.f.: 82007030198 – cod. univoco: UFOQVF – matricola INPS: 2601803138 

Prot. n.  524                                      Offanengo, 10/02/2022 

          

        Ai membri della Commissione 

        Dirigente Scol. Prof. Romano Dasti 

        Animatore Digitale Zenato Michele 

                                                                                                Al verbalizzante Assistente Amm.va Cigoli Tania 

 

         

Oggetto: Nomina Commissione procedura negoziale per l'affidamento del servizio  "ASSISTENZA 
INFORMATICA” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la normativa di riferimento inerente le forniture della Pubblica Amministrazione; 

Visto il D.I. 44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

Visto il D. Lgs. 163/2006 Codice dei Contratti Pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione 

delle direttive CE; 

Visto il D.P.R. n.207/2010 regolamento Codice dei contratti; 

Visto il D.I. 129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

Ritenuto  necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta, ai sensi dell’art.77 del D.L.vo n.50/2016, da soggetti dotati di 

professionalità; 

 

DISPONE 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in premessa è 

così costituita: 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Romano Dasti (con funzione di Presidente); 

 Ass. Amm.va Cigoli Tania (con funzione di verbalizzante); 

 Animatore Digitale Prof. Zenato Michele 
 

CRIC80500T - A622C32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000524 - 10/02/2022 - VI.2 - I

mailto:CRIC80500T@istruzione.it
mailto:CRIC80500T@pec.istruzione.it


 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

PAGINA 2 DI  2 
 

 

DOCUMENTO SALVATO IN   S:\1 ARCHIVIO FILE IN USCITA DAL 01-01-2015\CONTABILITA' E INVENTARIO\Budget 2022\BANDI E GARE\BANDO ESPERTO INFORMATICO 
ESTERNO\Nomina Comm. ASSISTENZA INFORMATICA 2021-22.docx 

Ministero dell’Istruzione 
 

Istituto Comprensivo  “G. Falcone e P. Borsellino” 
 

VIA DANTE ALIGHIERI 1 - 26010 OFFANENGO (CR) 

Tel.: 0373 244978/780899 – Fax IP: 0373/243574 

c.f. 82007030198 - cod. univoco UFOQVF 

e-mail: CRIC80500T@istruzione.it - pec: CRIC80500T@pec.istruzione.it 

web: www.icfalbor.edu.it 
cod. meccanografico: CRIC80500T - c.f.: 82007030198 – cod. univoco: UFOQVF – matricola INPS: 2601803138 

La seduta pubblica per la valutazione delle offerte pervenute è convocata per il giorno 11/02/2022 alle ore 

11:00 nei locali di questo Istituto pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere 

alle formalità previste dal bando. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove necessario, 

di fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi 

complessivi che costituirà proposta di aggiudicazione. 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Prof. Romano Dasti    

                                                                            (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 

CRIC80500T - A622C32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000524 - 10/02/2022 - VI.2 - I

mailto:CRIC80500T@istruzione.it
mailto:CRIC80500T@pec.istruzione.it

